
ililil|IIIilillililtil11liltililililililtililililIIililtiltililil

TSKRPOO93O4S

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970323 Vlkova - Krásova, Praha 3, stavební úpravy křižovatLy
č. smloury objednatele: 3/16/6000/080
č. smloury zhotovitele: 040_17-01o 02

I.
SmIuvní strany

1' objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' I10 15 Praha 1

IČo: 03447286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B'
vl. 20059
Bankowí spojení: PPF banka a.s
č. ú.:2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

il:lillfi 'J:;':ffi ',"hTgenerálníhořediteleproinvestiční
Filípem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva spo1ečně, z nichž nejméně jeden musi bý předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků
do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na základě zmocnění uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner' MBA'
místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a
speciální stavby' Při podpisu tohoto typu Smloulry a veškerých jejích Dodatků do 0'5 mil. Kč
bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základé
zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné kjednaní ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbánek, TDI

a

2. Zhotovitel: DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s.r.o. ( DIPRo, spol. s r.o.)
Modřanská 1I/I387 ' 143 00 Praha 4
Zaps' v obch. rejstříku u Městského soudu Praha pod reg.č. C18643
IC:48592722
DIČ CZ48592722
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pob. Modřany,



č. nětu:69727339/0800
zastoupený: Ing. J an Zrzavý , j ednatel spo1ečnosti

ve věcech technických oprávněnjednat: Ing. Miroslav Málek

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smlurmích: Ing. lut Ztzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodďek ě. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č.

3/16/6000/08d ze dne 24'03.2O17 (dále jen,,Smlouva"), kterým se smluvní shany dohodly na

změně čl. II. Smlouvy a ě1. V. Smlouvy, a to důvodu objektivně nepředvídatelných okolností

v průběhu rca|izace díla nezapříčiněných Zhotovitelem souvisejících s nedodržením

zakonných lhůt pro vydání vyj ádření příslušných dotčených orgánů a organizací státní správy.

V současné době chybí záyazné stanovisko MHMP oPP.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závétečná ustanovení), jak dále

uvedeno.

ilL
Změna čl' II. Smlouly (Předmět plnění)

1' Čl. il' Smlouvy se v ěásti ,,V1pracoviíLrrí nutnlých podkladů" mění takto:

Vypracování a doplnění podkladů a projektové dokumentace ve stupni DSP pro stavební

póvolení. Získaní platného stavebního povolení/územního rozhodnutí v rozsahu křižovďky
Vlkova _ Krásova, Praha 3.

rv.
Změna čl. V. Smlouly (Termín provádění díIa)

1. Čl' v. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokoněení díla, tj. předaní celého předmětu díla - 3 1 . 12. 20|8

v.
Zména č|. X' Smlouly (Závérečná ustanovení)

Čl. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec ě. 1 1, který zní:

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlour,y postupovala

čestně a transparentně a současně se zavazqe, že takto bude postupovat i při plnění

této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že

se seznámilý se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen 
''CCP"),

2



které jsou zveřejněny na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP
a zavanlji se ty'to zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat' Každá ze

smluvníóh stran se zavazuje, žebude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo

důvodnépodezření na spáchání trestného činuěi k jeho spáchání, tj' tak' aby

kteréko1i ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák' č'

4|8l2o|t Sb., nebo nevznikla trestrrí odpovědnost jednajících osob podle zrák' č'

40/2009 sb.

vI.
Závérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedené Smlouly. ostatrrí ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstavajíbeze zmény v platnosti

a účinnósti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinrrostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2' Zhotovítel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek by1 uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komuníkacíhl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Sm1uvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovůuji za

ób"hod.'l tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smloulry a dodatku

č.1 v registru smluv dle zákona é. 34Ol20|5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňoviíní těchto smluv a o registru smluv (zríkon o registru smluv),

zaj istíobjednatel.
4' Ténto Dodatek je sepsrín ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

i Zhotovitel obdržípo 1 r.yhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a žeDodatek uzavírajísvobodně a vážné,že považuji obsah tohoto Dodatku za

určitýa srozumitelný a že jsou jim znrírny všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

v Praze dne 21bW

Objednatel:

Technická správa
hl, m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří M

TECH.
hl,m. a,s,

Řásnovka 11 PMHA

Y Praze

Zhotovitel:

DIPRO, spol. s r.o'

In

lf,lPt{Ú' -qL,l.l: .

i"Í+dir:tňst'.á 1 1 li 1'
'14{: *! arpil"j ',:.

3

ředitel investičn


